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در امتداد تاریکی ازمیان خبرها

گروکشی برای طلاق!

اگرچه بعد از مــاجــرای طــاق روزهـــای سخت 
زندگی ام را فراموش کرده بودم و از نظر مالی نیز 
اوضاع مناسبی داشتم اما گاهی احساس تنهایی 
آزارم می داد تا جایی که در دام چرب زبانی های 

مردی گرفتار شدم و ...
زن 30 ساله ای که مدعی بود همسرش او را با 
کتک کــاری و گروکشی در تنگنای طاق قرار 
داده اســت به کارشناس اجتماعی کانتری 
ــدرم کارگر  میرزاکوچک خــان مشهد گفت: پ
ساختمانی بود و خیلی تاش می کرد تا هزینه 
های زندگی خانواده 9 نفره اش را تامین کند به 
همین دلیل تا جایی که به خاطر دارم هیچ گاه 
از نظر مالی در مضیقه نبودیم ولی من هیچ گاه 
نتوانستم مهر و محبت پدری را به خوبی درک 
کنم چرا که آخرین فرزند خانواده بودم و در پنج 
سالگی پدرم را از دست دادم. از آن روز به بعد زیر 
بال و پر مادر م قرار گرفتم و او جای خالی پدرم 
را نیز در زندگی پر می کرد تا هیچ کمبودی را 
احساس نکنیم. مادرم در همین شرایط سخت 
به تحصیل ما اهمیت می داد من هم مانند دیگر 
خواهر و برادرانم به تحصیل ادامه دادم تا این که 
در سال آخر دبیرستان یکی از همسایگان مرا برای 
پسرش خواستگاری کرد. »فرزین« 20 ساله بود 
و شغل ثابتی نداشت. با وجود این بعد از تحقیق 
و پرس و جو تصمیم به ازدواج با او گرفتم. چرا که 
اهالی محل از خانواده »فرزین« تعریف می کردند. 
بعد از برگزاری مراسم عقدکنان روزهای خوبی 
را می گذراندیم چرا که هنوز مسئولیت سنگین 
زندگی مشترک بر دوش فرزین نیفتاده بود و من 
هم هیچ گونه نگرانی را در این بــاره حس نمی 
کردم تا این که همزمان با برگزاری جشن عروسی، 
مشکات ما نیز شروع شد. فرزین عاقه ای به کار 
کردن نشان نمی داد و با اصرار و فشار خانواده اش 
گاهی سر کار می رفت. به همین دلیل همواره 
در تامین مخارج زندگی دچار مشکل می شدیم. 
هیچ راه چاره ای به ذهنم نمی رسید در دو راهی 
تردید دست و پا می زدم که متوجه شدم باردار 
هستم. دیگر نمی توانستم به طاق فکر کنم چرا 
که دخترم نیز قربانی تصمیم من می شد. سعی 
کردم در همان اتاق کوچکی که پدر فرزین در 
اختیارمان گذاشته بود به زندگی با او ادامه بدهم 
اما همزمان با به دنیا آمدن دخترم اوضاع زندگی 
ما نیز کاما به هم ریخته بــود. چرا که فهمیدم 
فرزین به مواد مخدر اعتیاد دارد و به همین دلیل 

تا بعدازظهر از رختخوابش بیرون نمی آمد و دیگر 
سر کار هم نمی رفت. فرزین به خاطر عوارض 
اعتیاد آن جوان سابق نبود و به فردی پرخاشگر 
تبدیل شده بود. به خاطر دخترم تاش کردم تا با 
مشکات زندگی کنار بیایم ولی زمانی که فهمیدم 
او با زن دیگری در ارتباط است دیگر نتوانستم این 
شرایط را تحمل کنم. از سوی دیگر نیز پدر فرزین 
که از اوضاع وخیم او خسته شده بود، ما را از خانه 
اش بیرون کرد. در این شرایط سرنوشت من به 
گونه دیگری رقم خورد و تصمیم گرفتم از فرزین 
طاق بگیرم. خاصه همه حق و حقوقم را در قبال 
حضانت دخترم بخشیدم و به صورت توافقی از 
یکدیگر جدا شدیم. بالاخره با حمایت های برادرم 
و اطرافیانم فروشگاه لباس زنانه راه اندازی کردم 
و مشغول کار شدم. طولی نکشید که اوضاع مالی 
ام بهتر شد و هر روز بیشتر امکانات رفاهی را برای 
زندگی ام فراهم می کردم. خواهرم نیز از دختر 
کوچکم نگهداری می کرد تا من در فروشگاه کار 
کنم. در این میان یکی از همسایگان خواهرم که 
متاهل بود از من خواستگاری کرد. او مدعی بود 
ماجرای ازدواج مان باید پنهان بماند تا فرزندانش 
دچار آسیب روحی نشوند اما زمانی که این موضوع 
لو رفت خودش آن را آشکار خواهد کرد. بالاخره با 
اصرار اطرافیانم به عقد موقت »بابک« درآمدم. او 
که فردی بازاری بود وعده و وعیدهای زیادی به 
من می داد. تا این که روزی از من خواست دیگر کار 
نکنم. او مدعی بود مشکل مالی ندارد و احتیاجی 
نیست که من در بیرون از منزل کار کنم. من هم 
که اعتماد زیادی به او داشتم و از سوی دیگر نیز 
می خواستم این زندگی را با چنگ و دندان حفظ 
کنم همه اجناس فروشگاه را فروختم و به همسرم 
دادم چرا که بابک قصد داشت مبلغی روی آن پول 
ها بگذارد و خانه ویایی بزرگی برایم بخرد من 
حتی ارثیه پدری ام را به او دادم ولی از خرید خانه 
خبری نبود. خاصه در حالی که همسر اول بابک 
ماجرای ازدواجش را فهمیده بود من هم اصرار 
کردم تا پول هایم را بازگرداند اما او مقابلم ایستاد و 
گفت: فقط در قبال بخشیدن مهریه و طاق، پولت 
را برمی گردانم وگرنه هیچ مدرکی نداری! به ناچار 
دست به دامان قانون شدم اما او وقتی موضوع 
شکایتم را فهمید به شدت کتکم زد و ... شایان ذکر 
است به دستور سرهنگ احمد محتشمی )رئیس 
کانتری میرزاکوچک خان( این پرونده در دایره 

مددکاری مورد بررسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

به دنبال حادثه درگیری روز شنبه 19 مرداد در 
محمودآباد مازندران  که دو کشته و چهار نفر 
زخمی بر جای گذاشت، دادستان نظامی استان 
مازندران ، معاون استانداری  مازندران و نیروی 

هوایی ارتش توضیحاتی ارائه کردند.
نظامی  ــان  ــت دادس میاشی  رحیمی  رحــیــم 
مازندران  با بیان این که علت درگیری پایگاه 
هوایی ارتــش در محمودآباد به یک اختاف 
ملکی بین اهالی منطقه بیشه کا و پایگاه هوایی 
ارتش بر می گردد، افــزود: روز شنبه ماموران 
انتظامی در معیت نماینده دادگاه جهت جانمایی 
و چگونگی اجرای حکم قاضی دادگاه عمومی و 
انقاب محمودآباد درباره آزادسازی بخشی از 
زمین های پایگاه هوایی ارتش در روستای بیشه 
کا بخش سرخرود که به نفع یکی از اهالی روستا 
صادر شده بود، ضمن اباغ موضوع به فرمانده 
پایگاه، در محل حاضر می شوند.به گــزارش 
سازمان قضایی نیروهای مسلح، وی افزود: به 
دنبال ممانعت از انجام جانمایی، صاحب ملک 
در اقدامی خودسرانه و تحریک آمیز به همراه 
کارگران خود در محل حاضر می شوند و مبادرت 
به سنگ پرانی به سمت عوامل پایگاه می کنند 
که مأموران نیز اقدام به تیراندازی هوایی کرده و 
با توجه به ادامه تعرض مبادرت به تیراندازی می 
کنند که  متاسفانه بر اثر این تیراندازی، دو نفر 

کشته و چهار نفر مجروح می شوند.
پس از بررسی های مقدماتی، چند تن از کارکنان 
پایگاه دستگیر و به سازمان قضایی نیروهای 
مسلح مازندران منتقل می شوند و قاضی کشیک 
پس از انجام تحقیقات اولیه جهت بررسی بیشتر، 
متهمان را با قرار مناسب بازداشت کرده است که 
به محض حصول نتیجه، اخبار تکمیلی متعاقبا به 

اطاع خواهد رسید.

معاون استاندار: 8 نفر بازداشت شدند	 
حسین حسن نــژاد معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار مازندران هم در این باره به 
ایرنا   گفت: با ورود به موقع مسئولان امنیتی 
و انتظامی و برخورد قاطع با متهمان حادثه 
فعلی  شرایط  در  محمودآباد،  در  تیراندازی 
مشکل خاص امنیتی در شهرستان وجود نداردو 
ــش در شهر محمودآباد برقرار اســت.وی  آرام
تعداد دستگیر شدگان را هشت نفر اعام کرد 
و افزود:برخورد قانونی با عامان این حادثه از 
مصوبات شورای تامین و مسئولان ارشد اجرایی 

استان است.
در همین حال خبرگزاری فارس هم در گزارشی 
در این باره نوشت :»ظاهراً شش هزار متر مربع 
زمینی را که در تصرف پادگان نیروی هوایی 

ارتش بود طبق دادخواست شاکیان، دادگاه 
رسیدگی کرده و پادگان را محکوم و خلع ید کرد 
حتی در دادگاه تجدید نظر باز هم محکوم شدند. 
به دنبال این حکم، اجراییه صادر شد، شاکیان 
مدت ها پیگیر اجرای حکم بودند، سرانجام روز  
شنبه  مأموران قضایی برای اجرای حکم در محل 
حاضر شدند. فرمانده پادگان اجازه خواست تا با 
مافوقش در تهران هماهنگ کند، ظاهراً تهران 
اجازه این کار را به او نداد، مأموران قضایی هم 
صورت جلسه و محل را ترک کردند. پس از این، 
درگیری بین شاکیان و نیروهای پادگان صورت 

گرفت و این اتفاقات تلخ رخ داد.«

توضیحات نیروی هوایی ارتش	 
نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران 
ــای داغـــدار  ــواده ه ــان نیز ضمن تسلیت بــه خ
درگذشتگان حادثه در بیشه کا به تشریح ابعاد 
و جزئیات بیشتری پرداخت و تاکید کرد: باند 
فرودگاهی نیروی هوایی در پادگان بیشه کا 
یکی از باندهای موجود در استان مازندران با 
مأموریت آموزش نجات خدمه در موقعیت های 
جغرافیایی جنگل و دریا و پشتیبانی محسوب 
ــای غیر  ــازه ــود ســاخــت و س ــه وجـ ــود ک ــی ش م
معمول در حریم ایــن باند موجب اختال در 
روند مأموریت های مهم از جمله؛ مأموریت های 
امدادی و مردم یاری در حوادث و سوانح طبیعی 

و غیر مترقبه این فرودگاه راهبردی شده است.
ــی ارتـــش در تــوضــیــحــات خــود  ــوای ــروی ه ــی ن
ــه ریــاســت  ــی ــاغ ــاس اب ــراسـ آورده اســــت: بـ
نــیــروهــای مسلح به  حقوقی و امـــور مجلس 
تاریخ  در   3614/1150/291 شــمــاره 
1397/12/26 و متعاقباً نامه فرمانده نیروی 
هوایی ارتش به شماره 4840/15/1-48 
در تاریخ 1398/5/16 به مراجع مرتبط در 
سرخرود استان مــازنــدران، صراحتاً تصریح 
شده است: »هرگونه خلع ید و رهاسازی اراضی 
و اماکن تحت اختیار نیروهای مسلح مستلزم 

رعایت تشریفات خاص قانونی و کسب مجوز از 
سلسله مراتب سازمانی نیروهای مسلح است« 
و همچنین دراین اباغیه ها تأکید شده، »با توجه 
به موقعیت حساس کنونی جمهوری اسامی 
ایــران در منطقه و ضــرورت تقویت بنیه دفاعی 
کشور و اهمیت و حساسیت مأموریت های خطیر 
نیروهای مسلح در راستای حفظ و حراست 
از کشور، ضمن توقف عملیات اجرایی پرونده 
مطروحه از هرگونه دستور خلع ید از پاک های 
مد نظر بدون رعایت موارد یاد شده جلوگیری 

به عمل آید«.
در این اطاعیه تاکید شده: این در حالی است 

که به دنبال صدور حکم مبادی ذی ربط مبنی بر 
تحویل گیری بخشی از زمین توسط افراد مدعی، 
پس از مراجعه مأموران جهت اجرای حکم خلع 
ید از قسمتی از اراضی نیروهای مسلح و پس از 
تنظیم صورتجلسه توسط ضابطان قضایی و ترک 
محل اجــرای حکم، متأسفانه یکی از مدعیان 
مالکیت، روند اعتراضی خود را به صورت غیر 
قانونی ادامه داده و با تحریک تعدادی از کارگران 
خود، موجب دامن زدن به ناآرامی و در نهایت 

هجوم به سمت پادگان نظامی شد.
ــن هجوم و پــس از تعرض بــه منطقه  در پــی ای
نظامی، تعدادی اقدام به درگیری های نزدیک 
با عناصر تأمین حفاظت فیزیکی کرده و کارکنان 
ــه این تعرض  و سربازان بــرای ممانعت از ادام
به پادگان با وجود تجهیزات حساس هوایی و 
جلوگیری از خلع ساح و احتمال تسخیر پادگان، 
پس از مجروحیت ناشی از ضرب و شتم، اقدام به 
شلیک هوایی هشدار کردند که با توجه به وجود 
زمین های غیر همسطح، متأسفانه بر حسب 
اتفاق دو تن از افراد حاضر در صحنه درگیری بر 

اثر اصابت گلوله فوت کردند.
در پایان این اطاعیه تاکید شده نیروی هوایی  
این موضوع را  از طریق مراجع قانونی مورد پیگرد 

قرار می دهد.

ر محمود آباد 3روایت از حادثه مرگبا
دادستان نظامی ،استانداری و ارتش درباره ماجرای درگیری در پادگان نیروی هوایی توضیح دادند
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

حریق انبارهای چوب  میدان 
توحید مشهد مهار شد 

آتش سوزی انبارهای چوب خیابان موحدین در 
میدان توحید مشهد با حضور به موقع آتش نشانان 
مهارشد .  به گزارش روابط عمومی  سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، آتشپاد دوم 
امیر عزیزی  گفت : حدود ساعت 23:33 یک شنبه 
شب گذشته حادثه آتش سوزی در انبارهای بزرگ 
چوب در خیابان موحدین مشهد به سامانه 125 
اعام شد که بافاصله ستاد فرماندهی با توجه به 
حساسیت موضوع و بافت تجاری، مسکونی منطقه، 
ده ها آتش نشان به همراه خودروهای سبک و سنگین 
اطفای حریق و دو دستگاه نردبان پلتفرم ، خودرو 
های حامل تجهیزات تنفسی و چندین دستگاه تانکر 
آب رسانی از شهرداری را به محل حادثه اعزام کرد.  
وی اظهار کرد: دراین حادثه مقدار زیادی چوب، 
تخته، الــوار و پالت های چوبی در دو انبار بزرگ 
 به دلایل نامشخص، دچار آتش سوزی شده بود.  
این مقام مسئول در آتش نشانی مشهد خاطرنشان 
کرد ، این آتش سوزی با تاش موثر و به موقع نیروهای 
آتش نشان، بدون هرگونه مصدومی در کمتر از  90 
دقیقه خاموش شد. عزیزی خاطرنشان کرد:  لکه 
گیری و کاوش این آتش سوزی با دقت زیاد همراه 
بود و این عملیات با حضور 100 آتش نشان و 50  
ــودروی سبک و سنگین اطفای حریق تا حدود  خ
ظهر دیروز دوشنبه ادامه داشت.گزارش خبرنگار 
ما نیز حاکی است حضور پرتعداد آتش نشان ها 
و  به کارگیری دو جرثقیل پیشرفته که مانع از شعله ور 
شدن مجدد آتش شد از نکات قابل توجه در این 

حادثه بود .

 سیل در هند بیش از ۱۵0 کشته 
برجا گذاشت

بــارش بــاران هــای سیل آسا در هند بیش از 150 
کشته برجا گذاشت. به گزارش ایسنا، در پی بارش 
باران  شدید در هند که با وقوع سیاب و رانش زمین 
همراه بود بیش از 150 نفر جان خود را از دست 
دادند. بنابر اعام مقامات محلی تاکنون تلفات این 
حادثه در چهار ایالت هند 152 تن اعام شده و 17 
نفر دیگر نیز مفقود شده اند. به گزارش خبرگزاری 
رویترز، ماه گذشته نیز بارش باران های سیل آسا که 
مناطق وسیعی از کشورهای جنوب آسیا را فراگرفت 
به کشته شدن دست کم 227 تن در هند، پاکستان، 

نپال و بنگادش منجر شد.

پیدا شدن پیکر بی جان کوهنورد مفقود شده در دماوند

 گروه امداد و نجات بالاخره توانستند پیکر زن 
کوهنورد مفقود شده را در ارتفاع ٥100 متری 
پیدا کنند. حمید مساعدیان، رئیس امداد و 
نجات فدراسیون کوهنوردی در گفت وگو با 
ایسنا، دربــاره پیدا شدن پیکر زن کوهنورد، 
ــروه امــداد و نجات توانستند پیکر  گفت: گ
کوهنورد تهرانی به نام فرناز دولتخواه را در 
شمال شرقی  مسیر  متری   5100 ارتــفــاع 
دماوند پیدا کنند. وی افــزود: پیکر او در لبه 
شدت  به  منطقه ای  در  عروسک ها  یخچال 
ریزشی یافت شد. این مکان همان مختصات 

جغرافیایی را دارد که از ابتدا مشخص شده بود 
ولی به علت پوشیده شدن با سنگ های ریزشی 
ــود. مساعدیان در خصوص  از دیــد مخفی ب
انتقال پیکر این زن کوهنورد، گفت: با توجه 
به ریزشی بودن شدید محل، پیدا شدن پیکر 
مرحوم فرناز دولتخواه و خطرات بیشتر برای 
امدادگران حاضر در منطقه، تیم های تخصصی 
امداد و نجات هال احمر و بخش جست وجو و 
نجات فدراسیون کوهنوردی درصدد تنظیم 
پان و برنامه فنی برای انتقال پیکر با کمترین 
ریسک خطر است و به امید خدا پیکر تا امروز  به 

پایین کوه انتقال داده می شود.


